
Individuální dotace na podporu kulturních, sportovních a jiných aktivit schválené na rok 2017

Název organizace Název projektu Schválená dotace

GORALE GOAT CLUB Návsí  Panzershow 7 500
Český svaz včelařů, z.s.  Nákup matek z vyšších plemenných chovů, mezistěn a přířezů 13 000
Klub důchodců Návsí  Oslavy dne matek 13 000
Klub důchodců Návsí  Poznávací zájezd - Olomoucko 10 000
Klub důchodců Návsí  Poznávací zájezd – Orava, Oravský zámek 10 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí  Mezinárodní konference „Vliv reformace na soudobé křesťanství“ 5 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí  Příměstský tábor 5 000
Slezská církev evangelická a.v. Návsí  Dětský tábor 10 000
Sportovně střelecký klub Návsí  Jarní cena 2 000
Sportovně střelecký klub Návsí  Podzimní cena 2 000
Fotoklub Jablunkov  Výstavní činnost v prostorách vlakového nádraží v Návsí 14 000
ZO ČSOP Nový Jičín 70/02  Provoz záchranné stanice pro poraněné a hendikepované živočichy 1 000
TJ Dolní Lomná z.s.  Podpora sportujících dětí a mládeže se zaměřením na běh na lyžích 6 000
Základní kynologická org. Jablunkov  Dětský den 7 000
Myslivecký spolek Novina  Soutěž ve sběru kaštanů a žaludů 6 000
TK Elán Třinec z.s.  Taneční pár ( standartní a latinsko-americké tance ) 2 000
TK Elán Třinec z.s.  Taneční pár ( standartní a latinsko-americké tance ) 2 000
TK Elán Třinec z.s.  Taneční pár ( standartní a latinsko-americké tance ) 2 000
SK Návsí z.s.  Desetileté výročí fotbalu v Návsí 10 000
SK Návsí z.s.  Vánoční turnaj ve stolním tenise 4 000
SK Návsí z.s.  Florbal CUP 4 000
MO ČRS z.s. Jablunkov  Pořádání soutěže v rybolovné technice pro dospělé, děti i veřejnost 5 000
MO ČRS z.s. Jablunkov  Pořádání soutěže v rybolovné technice pro dospělé, děti i veřejnost 5 000
Matice školská při PŽS a MŠ Návsí  Poznávání Beskyd 12 000
Matice školská při PŽS a MŠ Návsí  Florbalový kroužek PZŠ Návsí 9 000
PZKO Návsí - Melodia  Vánoční koncert v kostele Slezské církve evangelické a.v. v Návsí 9 000
PZKO Návsí - Melodia  3. Mezinárodní festival pěveckých sborů – Budapest Music Festival 42 000
ČS chovatelů poštovních holubů  Katowický memoriál Jana Czudka pod záštitou obce Návsí 4 000
PROLIS MORAVIA s.r.o.  Mikulášká nadílka 3 000
PROLIS MORAVIA s.r.o.  Dětský den na Kostkově 3 000
SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Měsíc zájmů 12 000
SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Výroba filmů pro soutěž KWN, Envofilm 10 000
SRPŠ Návsí při Masarykově ZŠ  Májový šachový turnaj 10 000
Sbor dobrovolných hasičů Návsí  Mladí hasiči 10 000
Sbor dobrovolných hasičů Návsí  Pálení čarodějnic s lampióny 5 000
Sbor dobrovolných hasičů Návsí  Floriánská májka 3 000
BEZ CU CREW z.s.  Vystoupení a workshop 3 000
Hrčavka z.s.  Workshop – materiál, pomůcky 3 000
Hrčavka z.s.  Ukázka tradičních řemesel 3 000
PZKO Návsí – Jasení z.s.  Sportovní a vzdělávací den pro děti z Návsí a Jasení 3 000
PZKO Návsí – Jasení z.s.  Přátelské setkání seniorů z Návsí a Jasení 3 000
Spolek Koliba  Akce “Dny se starými technologiemi“ 3 000
Klub MARIE, z.s., Třinec  Podpora celoroční pravidelné činnosti i individuálních akcí 2 000
Svaz tělesně postižených v ČR z.s.  Sportovní den 3 000


